

Årsrapport 2. november 2017 - 31. december 2018

CVR-nr. 39 05 88 98

Fam. 2017 drift IVS

Hovedgaden 60E

4140 Borup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2019.

Michael Tüchsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. november 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fam. 2017 drift IVS Hovedgaden 60E 4140 Borup
	CVR-nr.: 39 05 88 98
	Stiftet: 2. november 2017
	Regnskabsår: 2. november 2017 - 31. december 2018 1. regnskabsår
Direktion	Michael Tüchsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Handelsbanken, Park Allé 290, 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive tøjforretning og dermed tilhørende aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 799 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2/11 2017</u> <u>- 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	798.959
2 Personaleomkostninger	-647.711
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.807
Resultat før finansielle poster	57.441
Andre finansielle indtægter	1.098
Øvrige finansielle omkostninger	-20.450
Resultat før skat	38.089
3 Skat af årets resultat	-8.799
Årets resultat	29.290
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	29.290
Disponeret i alt	29.290

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver	
4 Grunde og bygninger	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	509.795
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>509.795</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	292.000
Andre tilgodehavender	5.000
Deposita	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>417.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>926.795</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	924.420
Varebeholdninger i alt	<u>924.420</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.999
Andre tilgodehavender	152.403
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	239.251
Tilgodehavender i alt	<u>502.653</u>
Likvide beholdninger	109.096
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.536.169</u>
Aktiver i alt	<u>2.462.964</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
Egenkapital		
7	Virksomhedskapital	1
8	Overført resultat	29.290
	Egenkapital i alt	<u>29.291</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	767.126
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.001.310
	Anden gæld	665.237
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.433.673</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.433.673</u>
	Passiver i alt	<u>2.462.964</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i perioden efter regnskabsårets afslutning haft underskud, og ledelsen har arbejdet på at forbedre indtjeningen. Selskabet har opbrugt sit kapitalberedskab, og ledelsen arbejder på en løsning heraf med selskabets væsentligste kreditorer for at sikre selskabets fortsatte drift, men der er endnu ikke nogen endelig afklaring heraf.

	<u>2/11 2017</u> <u>- 31/12 2018</u>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	585.503
Andre omkostninger til social sikring	7.763
Personaleomkostninger i øvrigt	54.445
	<u>647.711</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	8.799
	<u>8.799</u>
	<u>31/12 2018</u>
4. Grunde og bygninger	
Kostpris 2. november 2017	0
Tilgang i årets løb	757.394
Afgang i årets løb	-757.394
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>

Noter

					<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar					
Kostpris 2. november 2017					0
Tilgang i årets løb					<u>603.602</u>
Kostpris 31. december 2018					<u>603.602</u>
Af- og nedskrivninger 2. november 2017					0
Årets afskrivninger					<u>-93.807</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018					<u>-93.807</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018					<u>509.795</u>
 6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	1	1	0	239.251
					<u>31/12 2018</u>
7. Virksomhedskapital					
Virksomhedskapital 2. november 2017					<u>1</u>
					<u>1</u>
 8. Overført resultat					
Overført resultat 2. november 2017					0
Årets overførte overskud eller underskud					<u>29.290</u>
					<u>29.290</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	924 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	510 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 91 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 204 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabets lejemål er uopsigeligt til fraflytning frem til 1. september 2023. Den årlige husleje-forpligtelse udgør 360 t.kr, og den samlede husleje-forpligtelse frem til 1. september 2023 udgør 2.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FAM. 2017 Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.